GROWING TOGETHER

SKID POWER HD (A) - Spécifications techniques

Description

SKID POWER HD (A) a été congu pour les chargeuses
compactes dans les applications de batiment. Ce pneu se
distingue de par la bande de roulement extra profonde et
la protection des flancs, qui lui conférent une excellente
résistance aux coupures et déchirures ainsi qu'une
extraordinaire durabilité. SKID POWER HD (A) est le pneu
idéal pour les surfaces terreuses et les conditions pénibles.

UM

International Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Industriel: Chargeur compact

Version IMPLEMENT
Type TL
Tyre Size 23X85-12

LI/SS 87 A8



Dimensions International Standard

Ply Rating

Section Width (mm)
Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)

Rolling Circumference (mm)

Rim Rec
Rim Alt
ECE
Load capacity (Kg)
km/h / bar
40

215

585

271

1764

7.001-55

7.001-70;7JA

E11-106R-003361

3.40

545

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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